CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 1118/2017

Maringá, 16 de agosto de 2017.

O adiante nomeado, Vereador com assento à Câmara Municipal, no uso de suas

atribuições regimentais, ouvido o Egrégio Plenário, requer ao Exmo. Sr. Ulisses de Jesus Maia Kotsifas,
Prefeito Municipal, que informe a esta Casa de Leis, para fins de esclarecimento público, qual foi o valor
de recursos gastos e a quantidade de metros executados nos serviços de implantação das ciclovias e
revitalização dos canteiros centrais da Avenida Mandacaru, cujas obras foram realizadas no ano de 2008, e
da Avenida Cerro Azul, cujas obras foram realizadas no corrente ano.

Atenciosamente, Vereador Mário Verri.
Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Mário Sérgio Verri, Vereador, em 17/08/2017, às 11:44,
conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando
o código verificador 0061050 e o código CRC C6B79F2B.

17.0.000006867-5 0061050v3